- tis nota 72, 15. res . . soli-
dissimae -tis 125, 1. -tis scin-
tilla 75, 13. fas *non* est . .
occuluisse -tem 10, 19 sq. -te
. . nixa cognitio 124, 27.
verum 20, 5; 72, 21; 73, 9.
haeret . . semen introrsum -ri
73, 5. -ri tectas reperire notas
114, 19. vera 16, 7; 28, 1; 61, 4;
74, 20. quis tanta deus veris
statuit bella duobus? 114, 9 sq.
cf. 13. (mens) veris falsa re-
darguit 119, 16.
vestis *Philosophiae* 2, 16. 20. 24;
5, 8; 6, 13. pulchrum variis ful-
gere -bus putas 33, 19.
vetustas: scripta . . premit . .
obscura v. 41, 10 sq. plena est
exemplorum v. 54, 20. caligo
-tis 2, 19 sq.
vilis: operis tanti pars non v. ho-
mines 15, 9 sq. neque . . -le
quiddam . . est, quod adipisci
omnium fere mortalium laborat
intentio 49, 6 sq. esset . . in-
finiti stuporis . ., si . . in . .
dispositissima domo -lia vasa
colerentur, pretiosa sordescerent
79, 9 sqq. -lia mirari 59, 2. —
praeterea 61, 28. — vilissima . .
res corpus 58, 22. -mi spiritus
12, 18 sq. -ma rerum quaeque
rapientes 7, 1 sq. -ma rerum
vestra bona esse iudicatis 34,
29 sq.
violas legere 17, 8.
vir liber 37, 20 sq. sapiens 37, 25.
virga 50, 18.
virilis animus 4, 28. -lia verba
21, 4 sq.
virtus: ne v. tacita conserneceret
39, 23 sq. imperante . . ne-
quitia v. . . sceleratorum pedi-
bus subiecta calcatur 79, 4 sqq.
v. vocatur, quod suis viribus
nitens non superetur adversis
105, 12 sq. materiam crudeli-
tatis vir sapiens fecit esse -tis
37, 24 sq. relicta . . -tis praes-
tantia 42, 1 (*cf.* 83, 17; 93, 8
virtus relicta). noxiorum odio . .
ad -tis frugem rediere 101, 22 sq.
(eorum,) qui . . sunt vel in pos-
sessione vel in proiectu vel in
adceptione -tis 105, 3 sq. in pro-
iectu positi -tis 105, 13. inest
. . dignitas propria -ti 53, 10 sq.
impios . . contra -tem . ., quae
speraverint, effecisse . . ammi-
ror 11, 5 sqq. invictam malis
esse -tem 100, 16 sq. (*praeci-*
pui viri) -te gloriam petunt
42, 13. a maiorum -te degene-
rare 57, 5. (*fortuna*) eorum . .
qui vel in -te positi contra
aspera bellum gerunt vel a
vitiis declinantes -tis iter arri-
piunt 104, 22 sq. si nulla est
humanis consiliis actionibusque
libertas, nec vitia . . nec -tes
sunt 113, 9. 18. naturale officium
-tum 82, 22 sq. -tum perfectio
39, 26. non -tibus ex dignitate,
sed ex -te dignitatibus honor
accedit 37, 8 sq. (*numquam*)
sunt . . sine praemio -tes 79,
17 (*cf.* 94, 13 *praemia* -tum).
colite -tes 127, 4 sq. cunctis
-tibus absolutus 100, 2. — *cf.*
amicus, magistratus.
visionis *dei* praesens semper
aeternitas 126, 31 sq.
visus intimus 72, 23. (*quodsi*) v.
obstantia penetraret 59, 6 sq.